安徽绿海商务职业学院教务处文件
院教字[2025] 61 号

关于组织参加 2025-2026 年度

安徽省职业院校技能大赛报名工作的通知

各二级学院：

为切实做好 2025-2026 年度安徽省职业院校技能大赛（以下简称“省

赛”）的报名及参赛组织工作，根据《安徽省职业院校技能大赛执行委员

会关于 2025-2026 年度安徽省职业院校技能大赛报名有关工作的预通知》

要求，结合学校实际，现将具体事项通知如下：

一、大赛基本信息

（一）报名时间

省赛系统开放时间：2025 年 12 月 31 日—2026 年 1 月 8日

校内报名截止时间：2026 年 1 月 7 日（逾期不予受理）

参赛对象：我校全日制在籍学生及在职教师（需符合省赛各赛项对教师

身份、专业领域的具体要求）。

参赛名额：各二级学院根据省赛赛项设置及本专业优势，组织符合条件

的师生报名参赛。

二、校内报名流程

（一）流程步骤

1.二级学院动员：各二级学院传达通知精神，明确赛项要求，组织师生

报名参赛；

2.材料收集（2025 年 12 月 31 日-2026 年 1 月 5 日）：各二级学院指导

选手准备报名材料，完成报名资格初审；

3.系统报名（2026 年 1 月 6 日-7 日）：报名资格审核通过后，组织选

手登录高职组报名系统（http://jnds.uta.edu.cn:8080/login）完成

网上填报；教务处将分时段分发报名登录密码，具体安排另行通知。

4.校内终审（2026 年 1 月 8日）：二级学院将纸质材料（加盖公章）及

电子版汇总表报送教务处，由教务处复核后提交省赛系统。所有选手参

赛需根据《关于印发<安徽绿海商务职业学院技能竞赛管理办法>的通

知》（院字〔2025〕6号）要求提供参赛申请签批材料，否则不予受理。

（二）材料清单

学生参赛选手需上传近期免冠正面照片、身份证（或户口本）、学

生证及学籍在线证明（教育部学籍在线验证报告）等辅证材料的电子照

片或扫描件；教师参赛选手需上传近期免冠正面照片、身份证和不少于

3个月的本单位社保缴纳证明。

特此通知。

附件：

关于 2025-2026 年度安徽省职业院校技能大赛报名有关工作的预通知

教务处

2025 年 12 月 31 日